PROCESSO SELETIVO N° 002/2013

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS (PROVAS 03/11/2013)

A Prefeitura Municipal de Santa Adélia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com

supervisão da Comissão designada pela PORTARIA nº 291/2013 de 19 de Setembro de 2013, DIVULGA,

através do presente instrumento, os gabaritos oficiais das provas objetivas realizadas no dia 03 de novembro

de 2013, após a fase de recurso dos gabaritos e provas.

PEB I - ENS. FUNDAMENTAL E INFANTIL

01: A 02: C 03: B 04: D 05: B 06: D 07: C 08: A 09: B 10: C

11: A 12: D 13: * 14: B 15: D 16: D 17: B 18: C 19: D 20: D

21: D 22: D 23: B 24: A 25: C 26: D 27: C 28: A 29: A 30: C
Obs: - A questão nº 13 foi cancelada e considerada correta para todos os candidatos.

PEB II - ARTE

01: B 02: D 03: C 04: A 05: C 06: B 07: A 08: C 09: D 10: B

11: A 12: C 13: C 14: D 15: A 16: C 17: B 18: D 19: B 20: D

21: B 22: C 23: D 24: A 25: B 26: D 27: C 28: C 29: A 30: C

PEB II - EDUC. ESPECIAL

01: A 02: C 03: B 04: D 05: B 06: D 07: C 08: A 09: B 10: C

11: A 12: D 13: * 14: B 15: D 16: C 17: D 18: D 19: D 20: A

21: A 22: C 23: C 24: D 25: D 26: C 27: D 28: C 29: A 30: B
Obs: - A questão nº 13 foi cancelada e considerada correta para todos os candidatos.

PEB II - EDUC. FÍSICA

01: B 02: D 03: C 04: A 05: C 06: B 07: A 08: C 09: D 10: B

11: A 12: C 13: C 14: D 15: A 16: D 17: D 18: B 19: A 20: D

21: B 22: B 23: B 24: B 25: C 26: D 27: B 28: A 29: D 30: A

PEB II - GEOGRAFIA

01: B 02: D 03: C 04: A 05: C 06: B 07: A 08: C 09: D 10: B

11: A 12: C 13: C 14: D 15: A 16: C 17: A 18: A 19: A 20: A

21: D 22: D 23: A 24: C 25: C 26: A 27: B 28: A 29: D 30: D

PEB II - INGLÊS

01: A 02: C 03: B 04: D 05: B 06: D 07: C 08: A 09: B 10: C

11: A 12: D 13: * 14: B 15: D 16: D 17: C 18: B 19: C 20: C

21: C 22: B 23: B 24: D 25: B 26: C 27: C 28: A 29: B 30: C
Obs: - A questão nº 13 foi cancelada e considerada correta para todos os candidatos.

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

01: B 02: D 03: C 04: A 05: C 06: B 07: A 08: C 09: D 10: B

11: A 12: C 13: C 14: D 15: A 16: D 17: B 18: B 19: C 20: A

21: B 22: B 23: C 24: A 25: A 26: D 27: D 28: D 29: A 30: C

PEB II - MATEMÁTICA

01: B 02: D 03: C 04: A 05: C 06: B 07: A 08: C 09: D 10: B

11: A 12: C 13: C 14: D 15: A 16: B 17: A 18: B 19: A 20: C

21: A 22: D 23: A 24: A 25: B 26: D 27: B 28: A 29: D 30: B

PEB II - CIÊNCIAS

01: A 02: C 03: B 04: D 05: B 06: D 07: C 08: A 09: B 10: C

11: A 12: D 13: * 14: B 15: D 16: C 17: A 18: A 19: D 20: A

21: A 22: C 23: B 24: D 25: A 26: C 27: C 28: D 29: C 30: C
Obs: - A questão nº 13 foi cancelada e considerada correta para todos os candidatos.

PEB II - HISTÓRIA

01: A 02: C 03: B 04: D 05: B 06: D 07: C 08: A 09: B 10: C

11: A 12: D 13: * 14: B 15: D 16: B 17: D 18: A 19: D 20: A

21: D 22: B 23: B 24: B 25: D 26: C 27: C 28: B 29: D 30: D
Obs: - A questão nº 13 foi cancelada e considerada correta para todos os candidatos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Santa Adélia - SP, 11 de novembro de 2013.

MARCELO HERCOLIN

PREFEITO MUNICIPAL